
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Алексеевка

№ ^9

О внесении изменений 
в постановление администрации 
Алексеевского городского округа 
от 27 февраля 2019 года № 188

В целях актуализации состава Совета по опеке и попечительству при 
администрации Алексеевского городского округа, администрация 
Алексеевского городского округа постановляет:

1. Внести в состав Совета по опеке и попечительству при администрации 
Алексеевского городского округа, утвержденный постановлением 
администрации Алексеевского городского округа от 27 февраля 2019 года № 188 
"О Совете по опеке и попечительству при администрации Алексеевского 
городского округа" следующие изменения:

1.1. Вывести из состава Совета по опеке и попечительству при 
администрации Алексеевского городского округа Сорокалетова Евгения 
Юрьевича.

1.2. Ввести в состав Совета по опеке и попечительству Березенко Сергея 
Ивановича - ведущего специалиста по опеке управления социальной защиты 
населения администрации Алексеевского городского округа.


